

SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 10 al 20 Luglio 2025

INTERSPAR



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
60G X6

3,79



CREMA DI YOGURT
MULLER
VARI GUSTI
125G X2

0,58



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE ACE
CLASSICO/COLORATI
38 LAVAGGI X3

8,99



GELATO IN VASCHETTA
CARTE D'OR
LA GELATERIA ALGIDA
GUSTI ASSORTITI
1KG

3,49

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 10 al 17 Luglio 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**18 - 19 - 20
LUGLIO 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BOTTIGLIA TERMICA
BIZZIRRI
COLORI ASSORTITI
500ML**

A SOLI €4,95

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



BISCOTTI
RICCHI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,69
384 €/KG



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
240G

2,29
954 €/KG



BISCOTTI
GRANTURCHE
COLUSSI
1.2 KG

3,99
333 €/KG



CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
225G X3

8,99
1332 €/KG



BIO



CONFETTURA
FIOR DI FRUTTA
BIO RIGONI
VARI GUSTI
250G

2,79
1116 €/KG

100%
GRANO ITALIANO



PASTA DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
FORMATI CLASSICI
500G

0,59
118 €/KG



PASSATA DI
POMODORO
SANTA ROSA
700G

0,89
127 €/KG



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO
DESANTIS
IL

5,79



RISO
BELL'INSALATA
FLORA
1KG

1,99



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G

0,95
238 €/KG



SCONTI fino al 50%



PROSCIUTTO
CRUDO DI NORCIA
IGP RENZINI

SCONTO
10%

2,79
AL PEZZO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

SCONTO
20%

0,95
AL PEZZO



MAXI BURGER
SCOTTONA
DESPAR
200G

SCONTO
20%

2,29
AL PEZZO



BIRBE RING
AMADORI
270G

SCONTO
20%

2,29
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
PASSO DOPO PASSO
350G

SCONTO
20%

1,59
AL PEZZO



NOCI
SGUSCIATE
DESPAR
250G

SCONTO
20%

2,69
AL PEZZO



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
100G

SCONTO
45%

1,99
19,90 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
180G

SCONTO
20%

6,99
38,83 €/KG



GALBANINO
GALBANI
550G

SCONTO
25%

4,99
8,97 €/KG



BURRO
GRANTERRE
PARMAREGGIO
200G

SCONTO
20%

2,19
10,95 €/KG



SOYADRINK
VALSOIA GUSTO
CLASSICO/
MORBIDO/LIGHT
1L

SCONTO
30%

1,59



SCONTI fino al 50%



SCONTO
25%

STECCHI ALLA FRUTTA X6PZ/
BISCOTTI FRUTTI DI BOSCO X4PZ
AMANDO SAMMONTANA

2,79



SCONTO
20%

VASCHETTA GELATO
AMANDO SAMMONTANA
GUSTI ASSORTITI
400G

2,99
748 €/KG



SCONTO
20%

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,69
527 €/KG



SCONTO
50%

SUGO ALLO SCOGLIO
CON POMODORO
DESPAR
450G

2,24
498 €/KG



SCONTO
20%

BEVANDA
ALLA FRUTTA
YOGA
VARI TIPI
1L

1,25



SCONTO
30%

BIBITA
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
75CL

0,45
060 €/LT



SCONTO
40%

THE BELTÈ
LIMONE/PESCA
LATTINA
33CL

0,39
118 €/LT



SCONTO
25%

BIRRA
BECK'S
60CL

1,00
167 €/LT



SCONTO
50%

SPUMANTE
BRUT CA'DORA
LA GIOIOSA
75CL

3,49
465 €/LT



SCONTO
25%

PATÈ RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,50



SCONTO
20%

LE GHIOTTONERIE
FELIX PURINA
VARI TIPI
85GX4

1,99



SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
76 LAVAGGI

3,99



SCONTO
15%

DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DASH
83 MISURINI

17,75



SCONTO
20%

CANDEGGINA
OMINO BIANCO
CASSA MISTA
2L

2,29



SCONTO
20%

DETERSIVO PAVIMENTI
MASTROLINDO
VARI TIPI
930ML

1,99



SCONTO
20%

BAGNOSCHUMA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,39



SCONTO
10%

PANNOLINI/MUTANDINO
HUGGIES
LITTLE MOVERS
VARIE MISURE

4,19



SCONTO
10%

TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEX
1 VELO

2,25



SCONTO
25%

CARTA
IGIENICA
SCOTTONELLE
X12 ROTOLI

3,89



SCONTO
25%

SHAMPOO/BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

2,99



SCONTO
25%

DEODORANTE
ROLL ON/SPRAY/
VAPO BOROTALCO
VARI TIPI
50/75/150ML

2,89



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



100% latte italiano



SPUMANTE
MAXIMILIAN
BLANC DE
BLANCS/ROSÉ/
MULLER THURGAU
75CL

3,49
/ 465€/LT



FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G

8,90
/ AL PEZZO



CACIOTTA
NORCIA
TARTUFELLA
LANZI

2,09
ALL'ETTO



CACIOTTA
ROCCAPONTINA
CADEMARTORI

1,09
ALL'ETTO



PECORINO
MOLITERNO

2,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
OCCHIO
DI PUGLIA
ARTIGIANA

2,19
ALL'ETTO



SCAMORZA
BIANCA/
PASSITA
DELIZIOSA

1,09
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROSE
SANTI

1,29
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,09
AL PEZZO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Ideale per piatti
leggeri e salutari.
Solo il 3% di grassi.



SPUMANTE
PROSECCO DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ
BOLLA
75CL

5,99
7,99 €/LT



PETTO DI
TACCHINO
TARKY AIA

1,09
ALL'ETTO



SALAME MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,79
ALL'ETTO



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI
DELI

1,99
ALL'ETTO

Il Prosciutto di San Daniele è ricco
di sostanze nutritive essenziali per
l'organismo ed è privo di conservanti,
nitriti e nitrati, caratteristiche che
lo rendono una scelta ideale per
un'alimentazione sana ed equilibrata.



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
STAGIONATO 20 MESI
DESPAR PREMIUM

2,89
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.

**gusto fresco
d'estate**



E dissetante, idratante
e depurativa, grazie al suo alto
contenuto di acqua e potassio. Inoltre,
è una buona fonte di vitamine C e B,
antiossidanti e minerali.



**ANGURIE
NERE BABY
ROSSE**

0,79
ALKG

In sintesi, le nettarine sono un
frutto gustoso e versatile, ricco
di nutrienti importanti per la
salute e il benessere generale.



**NETTARINE
POLPA GIALLA**

2,59
ALKG



POMODORO
INSALATARO
COSTOLUTO

2,39
ALKG



POMODORO
INSALATARO
CUORE DI BUE

2,59
ALKG



ZUCCHINE
VERDI

1,59
ALKG



CAROSELLI
LISCI SCURI

1,69
ALKG



PATATE
GIALLE
2KG

1,99
ALPEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
ALPEZZO



INSALATA
CUOR DI ICEBERG/
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
ALPEZZO



NOCCIOLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,59
ALPEZZO



Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.Scegli la Qualità
DESPAR

100% carne italiana


PRONTI
in pochi minuti!
SALSICCIA
DI TACCHINO
DESPAR
430G**2,99**
AL PEZZOHAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
X2 200G**1,69**
AL PEZZOSALSICCIA
DI SUINO
VERZINO
DESPAR**8,69**
AL KGDELIZIOSE DI POLLO
FILENI**5,69**
AL KGCOTOLETTA DI POLLO
VIENNESE
AIA
300G**3,59**
AL PEZZOCHICKEN
SALAD AIA
300G**4,49**
AL PEZZOFETTINE SCELTE
DI SUINO
6,90
AL KGHAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA
8,90
AL KG

L'abbinamento

VINI IGP
SAN MICHELE
VARI TIPI
75CL**2,49**
332 €/LT

Da 65 anni sei in buone mani



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Il valore della scelta



Aroma e sapore
dolce e delicato.

Ideale per addolcire
le tue bevande o i
tuoi dolci preferiti.

MIELE DI ACACIA
SQUEEZE
DESPAR
250G

3,19
12,76 €/Kg



Sapore delicato e avvolgente.
Tipico della tradizione cinese.

TÈ VERDE
DESPAR
25 FILTRI

0,79



ZUCCHERO
DI CANNA IN
BUSTINE DESPAR
500G

1,29
2,58 €/Kg



Orzo 100%
Italiano.



ORZO
SOLUBILE
DESPAR
120G

1,19
9,92 €/Kg

PER LA TUA COLAZIONE E MERENDA



lievitati
naturalmente

FAGOTTINI
AL CIOCCOLATO
DESPAR
X6 300G

1,49
4,97 €/Kg



CORN FLAKES
DESPAR
375G

1,35
3,60 €/Kg



CANESTRELLINI
DESPAR
250G

1,35
5,40 €/Kg



Ananas raccolta
al giusto grado di
maturazione per
conservare tutta la
dolcezza.

Da gustare a
fine pasto come
delizioso dessert o
come ingrediente
per creare dolci.

ANANAS
10 FETTE ALLO
SCIROPPO
DESPAR
565G

1,89
3,35 €/Kg

BEVANDE



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,79
1,32 €/Lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
DESPAR
1,5L X6

1,20
0,13 €/Lt



APERITIVO
BITTER
APERITY SHARE
70CL

5,20
7,43 €/Lt



Birra Tedesca



BIRRA
TOWINGER
PREMIUM
LATTINA
50CL

0,59
1,18 €/Lt

Da 65 anni sei in buone mani



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Il valore della scelta



GALLETTE DI RISO
E SEMI DI LINO/
MAIS E QUINOA
DESPAR VITAL
100/120G

0,89



PANCARRÈ
20 FETTE
DESPAR 330G

0,69
2,09 €/kg



Da pomodori
italiani.



KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

1,05
3,75 €/kg

Ideale per insalate
e contorni.

Prodotto
italiano



GIARDINIERA
DESPAR
300G



0,79
2,63 €/kg



CETRIOLINI
DESPAR
300G

Ideali per condire
le tue insalate e i
tuoi panini

1,19
3,97 €/kg



FILETTI DI ALICI
DISTESE IN
OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,29
25,44 €/kg



Con basilico
Genovese

**DESPAR
PREMIUM**
PESTO GENOVESE
DESPAR PREMIUM
CON/SENZ'AGLIO
190G

2,29
12,05 €/kg



VONGOLE
AL NATURALE
DESPAR
130G

1,45
11,15 €/kg

NELLA TUA DISPESA

RISO NERO
INTEGRALE
DESPAR PREMIUM
500G

1,99
3,98 €/kg

Da 65 anni sei in buone mani



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**
Il valore della scelta



Pronte in
pochi minuti.
Ottime in
forno, padella
e tostapane.

GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,98
4,90 €/kg



Croccanti e
gustose,
pronte da
friggere.

PATATE
PREFRITTE
STICK DESPAR
1KG

1,79



PISELLI FINISSIMI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
450G

1,69
3,75 €/kg



6 CIOCOSTEK
DESPAR 300G

1,99
6,63 €/kg



2 FILETTI DI TONNO
A PINNE GIALLE
DESPAR PREMIUM
225G

5,39
23,96 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/kg



Si abbina bene
con insalate,
verdure, legumi e
frutta estiva.



FETA GRECA DOP
IN CUBETTI
DESPAR
150G

2,39
15,93 €/kg

FRESCHIE E SURGELATI



- » 20g di proteine
- » Senza zuccheri aggiunti
- » A basso contenuto di grassi

BUDINO PROTEICO
CARAMELLO/
CIOCCOLATO/VANIGLIA
DESPAR
200G

1,25
6,25 €/kg



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G

0,95
4,13 €/kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

1,39
9,93 €/kg



HAMBURGER
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO COTTO
DESPAR
150G

1,39
9,26 €/kg

Da 65 anni sei in buone mani



DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR
Il valore della scelta



DOCCIA
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
300ML

0,95



DETERGENTE
INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,19



DEO ROLL ON
FRESH/TALCO
XME DESPAR
50ML

1,59



MASCHERA
PER CAPELLI
SECCHI &
SFIBRATI
XME DESPAR
250ML

1,99



SALVIETTE
STRUCCANTI
XME DESPAR
72PZ

1,79



ASCIUGATUTTO
DESPAR
6 ROTOLI

2,99



PROFUMATORE
BUCATO
BLU/ROSA
DESPAR
250ML

2,79



SPRAY
CURA LEGNO
DESPAR
CERA D'API
300ML

1,39



DETERSIVO PER
LAVASTOVIGLIE
IN GEL SENZA
POLIFOSFATI
DESPAR
650ML

3,79



SGRASSATORE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,29

COLAZIONE



RINGO
VARI TIPI
330G

2,49
755 €/KG



WAFERS
LOACKER
VARI TIPI
150G

1,69



FETTE BISCOTTATE
MISURA
INTEGRALI/SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI/
SEGALE E AVENA
320G

1,49
466 €/KG



CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI
X36PZ

9,99



WAFERS
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,79

FRESCHI



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
350G

2,49
711 €/KG



DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100GX4

2,79
698 €/KG



LATTE
DISNEY
PARMALAT
1L

1,69



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G

1,09
273 €/KG

SURGELATI



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,89
1914 €/KG



MAXIBON MINI
NESTLÉ
X6 - 306G

2,59
846 €/KG



CROCCOLE
FINDUS
CLASSICHE 216G/
SPINACI/AI SEMI
200G

3,19

POLPA DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
400G X3**1,99**
166 €/KGSALSA DI
POMODORI
CILEGINI/
DATTERINI
MUTTI
300G**1,39**
463 €/KGCONDIVERDE
RISO
SACLÀ
CLASSICO/
LIGHT
290GX2**3,29**
5,67 €/KGGRANPIADA
CLASSICA
ROBERTO
330G**1,09**
3,03 €/KGMAIS
VALFRUTTA
COTTI A
VAPORE
160G X3+1**2,49**
3,89 €/KGPASTA
TRULLI & SASSI
VARIE TRAFILE
400G**1,00**
2,50 €/KGOLIO
GIRASOLE
RIBATTI PET
1L**1,69**ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANTA CROCE
2L X6**1,92**
0,16 €/LTACQUA
NATURALE
VERA PET
500ML X6**1,20**
0,40 €/LTBEVANDE
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL**1,00**
2,00 €/LTTHE DESPAR
VARDE/
LIMONE/PESCA
1L**0,59**BIRRA
DREHER
33CLX3**1,79**
1,81 €/LTAMARO
MONTENEGRO
70CL**12,50**
17,86 €/LT

DISPENSA

BEVANDE



FESTA DEL MARE

L'abbinamento



27,90

3720 €/LT
SPUMANTE
BELLAVISTA
ALMA
GRANCUVÉE
75CL



VINO CADIS
SOAVE DOC
75CL

2,99
3,99 €/LT



SCAMPI
31/40

14,90
ALKG



GAMBERI
ROSA (II)

4,89
ALKG



TENTACOLI
DI TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI

7,99
ALKG



CALAMARI
DECONGELATI
3/6

10,90
ALKG



TOTANI
DELL'ATLANTICO
DECONGELATI

7,99
ALKG



POLPO
PULITO
FRESCO

19,90
ALKG



TROTA
IRIDEA

6,99
ALKG



OMBRINA
BOCCADORO
ALLEVATA ITALIA

11,90
ALKG




FESTA DEL MARE



Prova la ricetta
Tranci di salmone
al forno con asparagi

SALMONE
A TRANCI**12,90**
ALKGDESPAR
PREMIUM

Le acque della baia di Castro
conferiscono alle cozze proprietà
organolettiche tipiche delle acque
pure del mare del Salento in Puglia.
Un naturale processo che permette
alle cozze di assumere preziosi sali
minerali, grazie all'incontro tra
sorgenti di acqua dolce e correnti
di acqua marina.

COZZE AFFINATE
IN PUGLIA NELLA BAI
DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
RETE DA 1KG

**5,90**
ALPEZZOOSTRICA
CONCAVA FINE
LA NUIT N.1**4,99**
ALKGPREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO**9,90**
ALKGSPIEDINO CON
PESCE SPADA
DECONGELATO**16,90**
ALKGCUORE DI
MERLUZZO
NORDICO**19,90**
ALKG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

SPIGOLE
ALLEVATE
IN ITALIA
PASSO DOPO
PASSO
300/500G

11,90
ALKG

ORATE ALLEVATE
IN ITALIA
PASSO DOPO
PASSO
400/600G

11,90
ALKG



BEVANDE

Per ogni occasione!



BIRRA IPA
0.0 BAVARIA
LATTINA
50CL

1,09
218 €/LT



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,59
318 €/LT



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
ROSSA/
DOPPIO MALTO
33CL X3

2,99
302 €/LT



VINO
FRIZZANTE
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSATO
75CL

2,19
292 €/LT



VINI
ARAGOSTA
VARI TIPI
75CL

3,99
532 €/LT



VINO DOC
GEWURTZTRAMINER
CANTINE GRIES
75CL

9,90
1320 €/LT



TEQUILA
TLALOC
70CL

9,90
1414 €/LT



RUM
HAVANA
CLUB
3 ANOS
70CL

11,90
1700 €/LT



BIRRA
CORONA
CERO 0.0°/
EXTRA 4.6°
33CL

1,19
361 €/LT

OGNI SETTIMANA

VINCI UN VIAGGIO DA 3.000€
PER UNA DELLE 100 SPIAGGE
PIÙ ICONICHE AL MONDO

ACQUISTA
3 CORONA

► GIOCA SU
viaggia.corona-extra.com

Corona
THIS IS LIVING
SINCE 1925

Concorso valido dal 31/03/25 al 31/08/25 con estensione finale del Superpremio
entro il 30/09/25. Montepremi fino a 2.000.000 lire esclusa iva prevista.
Regolamento completo su viaggia.corona-extra.com. Consenso il documento
d'acquisto. Buvi responsabile della rete.



INSALATA
DI MARE**3,29**
ALL'ETTONASELLO
ALLA GRIGLIA**1,99**
ALL'ETTOSPIEDINI
DI SURIMI**2,10**
ALL'ETTOCOCKTAIL DI
MAZZANCOLLE**2,29**
ALL'ETTOFRITTURA DI
CALAMARI/
MAZZANCOLLE**2,39**
ALL'ETTOMAZZANCOLLE
ALLA CATALANA**2,49**
ALL'ETTO

Insalata di POLPO E PATATE

L'insalata di polpo e patate è un piatto tipico della cucina mediterranea, apprezzato per la sua semplicità e il gusto delicato. Il polpo viene lessato con cura fino a raggiungere una consistenza tenera, poi tagliato a pezzi e unito a patate bollite. Condita con olio extravergine d'oliva, limone, sale, pepe e prezzemolo fresco, è ideale come antipasto o piatto unico nelle giornate calde estive.

2,99
ALL'ETTO

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

LOCOROTONDO

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuocervizio@despar.com


satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB


Buono Pasto
Si accettano Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



COLAZIONE



CEREALI
KELLOGG'S
COCO POPS
BARCHETTE/
PALLINE/RISETTI
330G

2,89
8,76 €/KG



BARRETTE
EAT NATURAL
VARI TIPI
40G X3

2,49
20,75 €/KG



I PAFF PLASMON
CAROTA E POMODORO/
CECI E ZUCCA/
ZUCCA E CAROTA
15G

0,99
66,00 €/KG



MERENDA
FISARMONICHE
MULINO
BIANCO
264G

2,49
9,43 €/KG



CIALDE
ESPRESSO CASA
SEGAFREDO
X50 350G

6,49
18,54 €/KG



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
ALISA
200GX3

2,99
4,98 €/KG



TONNO
NOSTROMO
AL NATURALE
70GX6

4,59
10,93 €/KG



PATATINE
PAI
BIANCHI
FIOCCHI
150G

1,19
7,93 €/KG



RITZ
SAIWA
200G

1,79
8,95 €/KG



CROSTINO
DORATO/INTEGRALE/
MULTICEREALI
DEL VERDE
275/300G

1,89



CROCCANTI
FIBREXTRA/
MULTICEREALI
MISURA
160/200G

2,69

DISPENSA



PASTA
FRESCA
RIPIENA
GIOIAVERDE
RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



YOGURT ALLA GRECA
ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 €/KG



FRUTTOLO
MAXIDUO
VARI TIPI
100G X4

1,69
4,23 €/KG



PASTA
FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
VARI TIPI
250G

2,79
11,16 €/KG



FORMAGGINI
SUSANNA
140G - X8

1,49
10,64 €/KG



FIOCCHI DI LATTE
SENZA LATTOSIO
EXQUISA
175G

1,49
8,51 €/KG

FRESCHI



DETERSIVO LIQUIDO
PER PIATTI AL LIMONE
DESPAR
IL X4

3,99



ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI

1,59



ASSORBENTI
LINES
PETALO BLU
VARI TIPI

1,59



COLORAZIONE
PER CAPELLI
EXCELLENCE
L'ORÉAL
VARI TIPI

9,90



SPRAY PER
CAPELLI
RITOCOCCO
PEFETTO
L'ORÉAL
VARI TIPI

9,90

CURA CASA E PERSONA



PER TE E LA TUA CASA



FRIGO
DOPPIA
PORTA NGM
240L

199,90

AKAI



TVC LED
32 HD
T2S2 AKAI

99,90

dpn
dal 1998



FERRO DA STIRO
1600W
DPM

9,99



ASCIUGACAPELLI
1800W MOTORE
AC DPM

16,90



MACCHINA
PER IL CAFFÈ
BIANCA/NERA
COMPATIBILE
CIALDE E CAPSULE

79,90

NUOVO



**Acqua pulita
per un pavimento
sempre pulito**



H2PRO
SPINMOP
RICAMBIO
VILEDA

6,90

vileda

100 %
SEPARAZIONE DI
ACQUA PULITA DA
QUELLA SPORCA



SISTEMA
H2PRO
SPINMOP
VILEDA

39,90



PILE DURACELL
OPTIMUM
4 MINI STILO
AAA/STILO AA

3,99



PER TE E LA TUA CASA

MINICALZA
COTONE LEI/
LUI POMPEA
X3**3,99**SET 4
STROFINACCI
ASSORTITI
40X60CM**2,99**6 BICCHIERI
PASTA
MEXICO
VERDE**4,49**BACINELLA
TONDA Ø 32CM**1,50**BACINELLA
QUADRATA
34X34CM
SECCHIO
"CLEAN"
10L**2,00**KIT 3
PATTUMIERE
PLASTMECC
25L**19,90**BOX
CONTENITORE
CON RUOTE
50L
57X39X32H**5,90**
PET FOOD
SHAMPOO
CANE
VARI TIPI
250ML**2,99**SHAMPOO
OLIO ARGAN
400ML**3,19**SHAMPOO
CANE
NEUTRO
400ML**3,29**SHAMPOO
CANE
PANTENOLO
400ML**3,49**COLLARE
NATURALE
GATTO**4,49**COLLARE
CANE
NATURALE
S-M**5,79**COLLARE
CANE
NATURALE L**5,99**



Galbusera

Nutri la tua voglia di
stare Bene, ogni Giorno.



CRACKERS
RISO SU RISO
GALBUSERA
380G

1,99
524 €/KG



FROLLINO
RISOSURISO CEREALI
E CACAO/CEREALI
290G

1,99
686 €/KG

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

Mareblu

2,99
13,59 €/KG

ACTIVE PRO
INSALATA
DI TONNO E LEGUMI/
TONNO E QUINOA
MAREBLU
220G



PHILADELPHIA
CLASSICO
150G

1,69
1,127 €/KG



PHILADELPHIA
VASCHETTA
SALMONE/ERBE
MEDITERRANEE
150G

1,99
1,327 €/KG



PHILADELPHIA
MINI - 140G

1,79
1,279 €/KG

il tuo
Amico
da sempre



Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

SAIKEBON

ESTATE BOLLENTE?
GAME OVER
SBATTIMENTI!

RISO CUP
VERDURE&CURRY/
MANZO&SALSA/
POLLO&TERIYAKI
83G

1,59
1,915 €/KG



SAIKEBON
CUP STAR
NOODLES
VARI GUSTI
60/79G

1,19



YAKISOBA
CUP STAR
MANZO/POLLO/
CLASSIC
93G

1,89
2,032 €/KG



IN PALIO OGNI GIORNO

E AD ESTRAZIONE FINALE



1 CAPELLINO
LIMITED EDITION



5 GAMING CONSOLE

*Immagini a puro scopo illustrativo. Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.A.
valido dal 29/05/2025 al 30/07/2025. Montepremi 3.750.75 € iva esclusa.
Eventuale estrazione a recupero entro il 15/09/2025. Conserva lo scontrino in originale.
Regolamento su www.saikebon.it



Chupa Chups

VINCI UN BOTTO DI MUSICA!

OGNI GIORNO 1 VOUCHER DA 200 € ticketone

Scegli tu la Data, l'Evento e chi ti accompagnerà

ACQUISTA 2 BUSTE CHUPA CHUPS*, CONSERVA LO SCONTRINO, VAI SUL SITO CHUPACHUPS.IT E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO.

*Scegli Chupa Chups da 100g o 200g. Il Scontrino deve essere conservato fino al 31/12/2025. Per partecipare al concorso è necessario acquistare almeno 2 buste Chupa Chups da 100g o 200g.

CHUPA CHUPS
VARI TIPI
X10/12PZ

1,99

CHCH
MELODY
POPS
X10PZ

2,19

CHUPA
CHUPS FUN
PARTY MIX
224G

3,19



SCOPRINE LA BONTÀ NEL
BANCO GASTRONOMIA

*Nient'altro
che bontà*



PRIMOSALE
OSELLA

1,09
ALL'ETTO



SENZA
CONSERVANTI



LATTE
A 'KM 0'



BENESSERE
ANIMALE

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

parodontax

HALOON



DENTIFRICIO
ULTRA CLEAN/
WHITENING/
ORIGINAL
PARODONTAX
75ML

2,99

COLLUTORIO
PARODONTAX
EXTRA FRESH/GUM
500ML

5,39

COLLUTORIO
PARODONTAX
GENGIVE FORTI
500ML

5,99



per simile confezione

Marchi di Haloon o sue licenziatari. ©2025 Haloon o sue licenziatari.

Più acquisti...più risparmi!

Acquista 1 prodotto
tra quelli coinvolti

**TI RIMBORSIAMO
1,50€**

Acquista 2 prodotti
tra quelli coinvolti

**TI RIMBORSIAMO
4€**

VAI SUL SITO WWW.RISPARMIACONTENA.IT
E RICHIEDI IL RIMBORSO

Attività "Più acquisti...più risparmi con Tena Light Tena" valida dal 1/04/25 al 15/01/26 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.), Drappeggiare e relativi e-commerce. Conserva il documento di acquisto (scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso compilando la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 1,50 euro a fronte dell'acquisto di 1 prodotto oppure 4,00 euro a fronte dell'acquisto di 2 prodotti con unico documento d'acquisto. Per info e prodotti coinvolti leggi il Termini e Condizioni su www.risparmiacontena.it

TENA LADY
ASSORBENTI
VARI TIPI
X10/X12/X20

2,89

ASSORBENTI
TENA LADY
X 15 SUPER

5,69

TENA LADY
MAXI INSTA
DRY X12

7,49

TENA





CARTE D'OR®



SCONTO
40%

GELATO IN
VASCHETTA
CARTE D'OR
LA GELATERIA
ALGIDA
GUSTI
ASSORTITI
1KG

3,49



Cornetto®

CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA
X8 480G

4,59
9.56 €/KG



**LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ
100% PANNA FRESCA ITALIANA**



LA FESTA DEL GELATO

MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/
ASSORTITO
104G

3,39
32,60 €/KG



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,69
11,53 €/KG

quanto caldo, quanta sete

PORTACI DA BERE

Dreher

Dal 16 Giugno al 30 Settembre
acquista almeno 5€ di Dreher

PROVA A VINCERE

500 BORSE FRIGO

BIRRA
DREHER
33CLX3

1,79
1,81€/LT



PARTECIPA QUI

VAI SU WWW.DREHER.IT
O INQUADRA
IL QR CODE E SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO!



Concorso a premi Instant Win Dreher, portaci da bere valido dal 16/06 al 30/09/2025. Nei punti vendita fisici reclamizzanti la promozione e situati nelle regioni Puglia, Calabria, Sicilia e Basilicata, acquista almeno 5 € di birra Dreher in un unico scontrino parlante e conserva lo scontrino. Registrati sul sito www.dreher.it nella sezione dedicata o tramite il QR code presente sui materiali promozionali, inserisci i dati richiesti e carica l'immagine dello scontrino. Scopri subito se hai vinto una delle 500 borse frigo Dreher in palio. Sono validi gli acquisti effettuati presso i punti di vendita fisici italiani reclamizzanti la promozione e situati nelle regioni Puglia, Calabria, Sicilia e Basilicata (esclusi i negozi Cash & Carry). Totale Montepremi € 5.500 iva esclusa. Riservato ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.dreher.it. Promozione non cumulabile con altre in corso.

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**FROLLINI
INTEGRALI
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**YOGURT GRECO
BIANCO DESPAR
INTERO/1%
150G**

0,89
€/pz



**MUESLI
CROCCANTE
DESPAR
375G**

2,09
€/pz



**LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
DESPAR
1L**

1,15
€/pz



**PERE ALLO
SCIROPPO
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**MIELE DI
ACACIA
DESPAR
500G**

5,89
€/pz



**SUCCO DI
LIMONE
DESPAR
2x125ml**

1,49
€/pz



**PASTA PER PIZZA
RETTANGOLARE
DESPAR
400G**

1,59
€/pz



**POMODORINI
DESPAR
400G**

0,75
€/pz



**ASIAGO DOP
DESPAR
250G**

3,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**RICOTTA
DESPAR
250G**



0,89
€/pz



**SALSA TONNATA
DESPAR
250G**

2,29
€/pz



**OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
125G**

1,49
€/pz



**SUGO
POMODORO
E BASILICO
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
300G**

2,89
€/pz



**TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
250X**

2,19
€/pz



**RICARICA
DETERGENTE
LIQUIDO MULTIUSO
DESPAR
750ML**

1,15
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre